



Delårsrapport 1:a kvartalet 2023 - Africa Resources AB (publ)

Africa Resources AB (publ), verksam inom prospektering och utvinning av diamanter i Demokratiska Republiken Kongo (DRC), publicerar härmed en delårsrapport avseende det första kvartalet 2023 januari – mars.

Sammanfattning av väsentliga händelser under det första kvartalet 2023:

- ◆ Utvinningen är igång även om i något begränsad utsträckning pga regnperioden som sträcker sig från slutet av december över hela Q1
- ◆ Verksamheten under första kvartalet präglas av mycket regn och låg aktivitet, bolaget sålde under kvartalet 272 carat diamanter för totalt ca 255 TSEK utvunna under januari och februari
- ◆ Bolaget kallade till årsstämma att hållas i Stockholm den 15 juni.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång:

- ◆ Bolagets utvinningsverksamheten inleddes i större skala för säsongen under inledningen av maj då vattennivåerna i floderna sjunker undan och vattnet blir långt mindre strömt.



Finansiell sammanfattning första kvartalet 2023:

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes ().

- Intäkterna under det första kvartalet uppgick till 255 TSEK (271) och resultat per aktie uppgick till -0,05 SEK (-0,07)
- Koncernens resultat efter skatt för det första kvartalet uppgick till -555 TSEK (-770)
- Koncernens balansomslutning uppgick per utgången av det första kvartalet till 12 643 TSEK (12 947)
- Likvida medel uppgick till ca 434 TSEK (621) vid utgången av mars 2023.

VD kommentar

Det första kvartalet består huvudsakligen av regnperiod vilket begränsar möjligheten att arbeta. Vi har verksamheten igång på sparlåga för att kunna behålla personal samt för att försöka utvinna de mest ytliga och lättutvunna diamanterna. I övrigt gör vi under denna tid av året av med diesel i onödan då det är mycket, högt och snabbt vatten i floderna som försvårar pumparnas och personalens arbete. I början av maj har flodvattnet stannat av och vattennivåerna sjunker undan. Vi är igång igen sedan första veckan i maj.

Verksamheten har utvecklats långsamt under 2021 - 2022 beroende på en rad utmaningar relaterad till maskinproblem och organisation. Jag tror vi har kommit till rätta med det mesta och skall leverera resultat under 2023. Vi är bättre förberedda inför denna säsong vilken inleds i maj och löper i princip till i början av 2024.

Vår övertygelse att Afrika är en bra plats att vara på inför framtiden har stärkts. Vi har skapat en plattform baserat på långvarig närvaro, nätverk, kompetens och företagsmässig infrastruktur i Demokratiska Republiken Kongo (DRC). Detta kostar pengar och tar tid för de som vill etablera sig på denna kontinent. Vi får löpande förfrågningar om nya projekt i bl a DRC och i Angola vilka vi i nuläget tackar nej till för att fokusera på befintligt projekt men vi skapar nätverk, erfarenhet och en viktig närvaro i regionen. Vi tror att vår erfarenhet och närvaro i "Afrikas hjärta" kommer att skapa fler affärsmöjligheter framöver och att det i framtiden kommer vara en viktig tillgång att äga rättigheter för att utvinna råvaror utanför öst- och västvärlden.

Africa Resources har skapat detta i kombination med en väldigt låg kostnadsbas för att driva bolaget. Rensar vi resultatet från icke kassaflödespåverkande kostnader så behövs det 50-100 carat i månaden för att verksamheten skall vara kassaflödespositiv. Det utvinns vi på mindre än en dag med nuvarande maskiner om vi är på en OK sektion av floden och vi får jobba utan störningar. När vi kommit över tröskeln och är ett lönsamt diamanbolag i DRC skall Africa Resources växa i termer av projekt, länder och mineralrättigheter. Då har vi skapat något värdefullt, där är vi inom kort.

Bolagets verksamhet

Bolaget arbetar med diamanutvinning i södra Demokratiska Republiken Kongo med en lokal samarbetspartner. Africa Resources har investerat i tre mudderverk och två sorteringsverk för utvinning av alluviala diamanter från flodbotten på såväl kontrakterade utvinningslicenser som egenägda licenser.

Africa Resources AB äger rättigheterna till en diamanutvinningslicens (674) om 36 km² i sydvästra delen av DRC.

Nuvarande verksamhet, licenserna 223 och 13356

Bolaget har under inledningen av 2023 fortsatt att processa alluvial malm längs Lumbembefloden på



licens 223, ca 25 km från gränsen till Angola. Kontraktet med licensinnehavaren är upprättat i linje med tidigare standardavtal inom provinsen vilket ger licensinnehavaren en rätt till 20% av det upptagna gruset ur floden innan slutsortering och tvättning och resterande malm tillfaller Africa Resources.

Finansiell och övrig information

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes ().

Redovisningsprinciper

Africa Resources AB (publ) tillämpar årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. För mer utförliga redovisningsprinciper, se årsredovisningen för 2021.

Intäkter

Nettoomsättningen utgörs av inkomster från försäljningen av rådiamanter på auktioner samt till auktoriserade diamantköpare, s k comptoirs, i DRC.

Rörelseresultat

Koncernens rörelseresultat belastas huvudsakligen av kostnader relaterade till personal och drivmedel relaterad till utvinningsverksamheten. Utöver detta tillkommer kostnader för administration och koncernledning. Utgifter som utgörs av investeringar i utvecklingen av koncernens tillgångar aktiveras i balansräkningen som en tillgång (koncessioner, patent, licenser) och skrivs av i takt med att mineralintresset "konsumeras".

Investeringar

Koncernen har investerat i muddringsverk, sorteringsverk, lastbil, utveckling material till läger och fordon till dess diamantprojekt i DRC. Investeringarna enligt nuvarande plan är gjorda varför investeringstakten avsevärt reducerats.

Anläggningstillgångar

Per den 31 mars 2023 uppgick koncernens anläggningstillgångar till 12 137 TSEK (12 265), varav 7 115 TSEK avsåg mineralintressen och resterande av investeringar i fordon, utvinningsmaskiner och sorteringsverk.

Omsättningstillgångar

Per den 31 mars 2023 uppgick omsättningstillgångarna för koncernen till 497 TSEK (682), varav 63 TSEK (60) avsåg kortfristiga fodringar och 434 TSEK (621) likvida medel i kassa och bank.

Eget kapital och skulder

Africa Resources har 11 552 617 utestående aktier och 5 776 308 SEK i aktiekapital vid utgången av det första kvartalet 2023. Koncernens Eget kapital uppgick till 7 444 TSEK (8 862) vid utgången av mars 2023. Per samma datum uppgick de kortfristiga skulderna till 292 TSEK (134).

Bolaget har upptagit lån om sammanlagt 4,9 MSEK hänförliga till diamantutvinningsverksamheten från större aktieägare för finansieringen löpande drift samt en första småskalig diamanttrading-verksamhet. Lånet löper med 4% fast årlig ränta.



Antal aktier

Det totala antalet utestående aktier i Africa Resources per utgången av det första kvartalet 2023 uppgick till 11 552 617 st.

Risker

Koncernens verksamhet och dess projekt är förknippade med ett antal risker. För en mer utförlig redogörelse för dessa hänvisas till den senaste årsredovisningen som finns att tillgå på bolagets hemsida: www.africareources.se.

Revisorsgranskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Kommande rapporttillfällen

Årsstämma	2023-06-15
Delårsrapport kvartal 2 2023	2023-08-30
Delårsrapport kvartal 3 2023	2023-11-24
Bokslutskommuniké och delårsrapport kvartal 4 2023	2024-05-24

Kontaktinfo:

Thomas Häggkvist
VD Africa Resources
Mob: +46 70 552 26 22
DRC mob: +243 998 515 616
Mail: thomas.haggkvist@africareources.se
Web: www.africareources.se



Stockholm, maj 2023
Africa Resources AB (publ)
Thomas Häggkvist - VD



Resultaträkning – Koncernen

(TSEK)	Jan-mars 2023	Jan-mars 2022	Jan-dec 2022
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	255	271	2 017
Summa intäkter	255	271	2 017
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	-523	-782	-2 662
Personalkostnader	-141	-112	-621
Avskrivningar	-147	-147	-588
Rörelseresultat	-555	-770	-1 854
Räntenetto	-	-	-223
Resultat före skatt	-555	-770	-2 077
Skatt	-	-	-
Resultat efter skatt	-555	-770	-2 077



Balansräkning - Koncernen

(TSEK)	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser m m	7 117	6 848	7 137
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och Inventarier	5 020	5 417	5 182
Summa anläggningstillgångar	12 137	12 265	12 319
Omsättningstillgångar			
Övriga omsättningstillgångar	63	60	41
Kassa & bank	434	621	721
Summa omsättningstillgångar	497	682	762
SUMMA TILLGÅNGAR	12 644	12 947	13 081
Eget Kapital och skulder			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5 776	5 776	5 776
Reserver	38 169	38 169	38 169
Balanserad vinst eller förlust	-35 946	-34 313	-33 839
Periodens resultat	-555	-770	-2 077
Summa eget kapital	7 444	8 862	8 029
<i>Långfristiga skulder</i>			
Lån	4 898	3 950	4 664
Summa långfristiga skulder	4 898	3 950	4 664
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	292	38	-
Övriga kortfristiga skulder	-	97	388
Summa kortfristiga skulder	292	134	388
Summa skulder	5 190	4 085	5 051
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	12 644	12 947	13 081



Förändring Eget Kapital – Koncernen

(TSEK)	Aktie- kapital	Reserver	Balanserat resultat ink omräknings- differens	Periodens resultat	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2022-01-01	5 776	38 169	-33 389	-1 038	9 518
Fastställande föregående års resultat			-1 038	1 038	0
Omräkningsdifferenser			588		588
Årets resultat				-2 077	-2 077
Eget Kapital 2022-12-31	5 776	38 169	-33 839	-2 077	8 029
Omföring föregående års resultat			-2 077	2 077	0
Omräkningsdifferenser			-30		-30
Periodens resultat				-555	-555
Eget Kapital 2023-03-31	5 776	38 169	-35 946	-555	7 444

Det totala antalet utestående aktier i bolaget per utgången av mars 2023 uppgick till 11 552 617.

Kassaflödesanalys – Koncernen

(TSEK)	Jan-mars 2023	Jan-mars 2022	Jan-dec 2022
Periodens rörelseresultat	-555	-770	-1 854
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	182	147	372
Betalda räntor		-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-373	-623	-1 482
Förändring av rörelsefordringar	-22	1 123	37
Förändring av rörelseskulder	108	113	1 073
Förändring varulager rådiamanter	-	-	1 085
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-287	613	713
Periodens kassaflöde	-287	613	713
Likvida medel vid periodens början	721	8	8
Likvida medel vid periodens slut	434	621	721

**Nyckeltal och aktiedata – Koncernen**

	2023-03-31	2022-03-31	2022
Nettoomsättning, TSEK	255	271	2 139
Res efter finansiella poster, TSEK	-555	-770	-2 077
Balansomslutning, TSEK	12 634	12 947	13 081
Soliditet, %	59%	68,4	61,4
Antal anställda, st	1	2	2
Antal aktier	11 552 617	11 552 617	11 552 617
Resultat per aktie	-0,05	-0,07	-0,18


Resultaträkning – Moderbolaget

(TSEK)	Jan-mars 2023	Jan-mars 2022	Jan-dec 2022
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	-	-	135
Summa intäkter	0	0	135
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	-101	-98	-538
Personalkostnader	-	-	-44
Av- och nedskrivningar	-147	-147	-588
Rörelseresultat	-248	-245	-1 035
Räntekostnader	-	-	-222
Resultat före skatt	-248	-245	-1 257
Skatt	-	-	-
Periodens resultat	-248	-245	-1 257



Balansräkning – Moderbolaget

(TSEK)	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och Inventarier	3 207	3 795	3 354
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8 823	8 823	8 823
Fordringar på koncernföretag	12 181	11 850	12 142
Summa anläggningstillgångar	24 211	24 467	24 319
Omsättningstillgångar			
Övriga omsättningstillgångar	65	54	4
Kassa & bank	5	5	7
Summa omsättningstillgångar	70	59	12
Summa tillgångar	24 282	24 527	24 331
Eget Kapital och skulder			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5 776	5 776	5 776
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	68 616	68 616	68 616
Balanserat resultat	-55 553	-54 296	-54 296
Periodens resultat	-248	-245	-1 257
Summa eget kapital	18 591	19 851	18 839
<i>Långfristiga skulder</i>			
Lån	4 895	3 950	4 663
Summa långfristiga skulder	4 895	3 950	4 663
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	284	38	-
Skulder till koncernföretag	512	591	441
Övriga kortfristiga skulder		97	388
Summa kortfristiga skulder	796	726	829
Summa skulder	5 691	4 676	5 492
Summa eget kapital och skulder	24 282	24 527	24 331



Förändring Eget Kapital – moderbolaget

(TSEK)	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2021-12-31	5 776	68 616	-53 179	-1 117	20 097
Fastställande föregående års resultat			-1 117	1 117	0
Årets Resultat				-1 257	-1 257
Eget Kapital 2022-12-31	5 776	68 616	-54 296	-1 257	18 839
Omföring föregående års resultat			-1 257	1 257	0
Periodens Resultat				-248	-248
Eget Kapital 2023-03-31	5 776	78 791	-65 728	-248	18 591

Det totala antalet utestående aktier i bolaget per utgången av mars 2023 uppgår till 11 552 617.